ХЕРСОН
ВИЛЯЕТИНИНЪ

ГОЛОПРИСТАНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬ ШЕЭР

БОЛЬГЕСИ
МЕМУРИЕТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОЛОПРИСТАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА
ХЕРСОНСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Порядка составления и
утверждения планов финансово-хозяйственной
деятельности rосударственных (муниципальных)
учреждений Голопристанского муниципального
округа Херсонской области

AДMIHICTP АЦIЯ
ГОЛОПРИСТАНСЬКОГО

МУНIЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА

ХЕРСОНСЬКОI

ОБЛАСТI

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
22.12.2022 № 2377 «Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения
проектов бюджетов Донецкой Народной Республики, Луганской Народной
Республики, Запорожской области, Херсонской области, проектов бюджетов
территориальных государственных внебюджетных фондов и местных бюджетов, а
также исполнения указанных бюджетов и формирования бюджетной отчетности на
2023 - 2025 годы» ( с изменениями), с учетом Требований к составлению и
утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного
(муниципального) учреждения, утвержденных приказом Министерства финансов
Российской Федерации от 31.08.2018 № 186н, зарегистрированных в Министерстве
юстиции Российской Федерации 12.10.2018, регистрационный № 52417 (с
изменешн1ми), администрация Голопристанского муниципального округа Херсонской
области постановляет:

1. Утвердить Порядок составления и утверждения планов финансово
хозяйственной деятельности государственных (муниципальных) учреждений
Голопристанскоrо муниципального округа Херсонской области ( согласно
Приложению №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Голопристанского муниципального округа
Херсонской области *********.

4. Настояшее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава администрации В.В. Титаренко